
【牧谷線】(下) 【牧谷線】(上)
土曜日・日祝日用 土曜日・日祝日用 
2013年04月01日改正(案） 2013年04月01日改正(案）

1 2 3 4 1 2 3 4

中濃庁 中濃庁 中濃庁 美濃駅 洞戸車 洞戸車 洞戸車 洞戸車

洞戸車 洞戸車 洞戸車 洞戸車 中濃庁 中濃庁 中濃庁 美濃駅

中濃庁舎  8:40 16:15 17:25 … 洞戸栗原車庫  7:07  8:27  9:37 17:17

高速美濃バス停前  8:41 16:16 17:26 … 栗原集会所前  7:07  8:27  9:37 17:17

美濃病院  8:45 16:20 17:30 … 洞戸キャンプ場前  7:08  8:28  9:38 17:18

段町  8:47 16:22 17:32 … 洞戸  7:09  8:29  9:39 17:19

米屋町  8:48 16:23 17:33 … 洞戸事務所前  7:10  8:30  9:40 17:20

美濃  8:50 16:25 17:35 … 洞戸小学校前  7:10  8:30  9:40 17:20

美濃市駅  8:51 16:26 17:36 18:30 黒谷  7:11  8:31  9:41 17:21

美濃  8:52 16:27 17:37 18:31 岩門不動前  7:12  8:32  9:42 17:22

相生町  8:53 16:28 17:38 18:32 洞戸大野  7:13  8:33  9:43 17:23

うだつの町並み通り  8:54 16:29 17:39 18:33 洞戸観光やな  7:14  8:34  9:44 17:24 関市洞戸

美濃小学校前  8:55 16:30 17:40 18:34 面平  7:15  8:35  9:45 17:25 上牧

道の駅美濃にわか茶屋  8:56 16:31 17:41 18:35 牧谷乙狩  7:17  8:37  9:47 17:27

前野  8:57 16:32 17:42 18:36 乙狩局前  7:18  8:38  9:48 17:28

安毛キャンプ場前  8:58 16:33 17:43 18:37 睦橋  7:20  8:40  9:50 17:30

安毛  8:59 16:34 17:44 18:38 美濃 牧谷上野  7:21  8:41  9:51 17:31

バイパス下長瀬  9:00 16:35 17:45 18:39 下牧 牧谷庚申堂  7:22  8:42  9:52 17:32 上牧

ＪＡ中濃下牧支店  9:01 16:36 17:46 18:40 美濃和紙の里公園前  7:23  8:43  9:53 17:33 下牧

バイパス上長瀬  9:02 16:37 17:47 18:41 蕨生大島  7:24  8:44  9:54 17:34

穴洞橋  9:03 16:38 17:48 18:42 蕨生  7:25  8:45  9:55 17:35

谷戸  9:04 16:39 17:49 18:43 蕨生局前  7:26  8:46  9:56 17:36

城山橋  9:05 16:40 17:50 18:44 浅野  7:28  8:48  9:58 17:38

浅野  9:06 16:41 17:51 18:45 城山橋  7:29  8:49  9:59 17:39

蕨生局前  9:08 16:43 17:53 18:47 谷戸  7:30  8:50 10:00 17:40

蕨生  9:09 16:44 17:54 18:48 穴洞橋  7:31  8:51 10:01 17:41

蕨生大島  9:10 16:45 17:55 18:49 バイパス上長瀬  7:32  8:52 10:02 17:42

美濃和紙の里公園前  9:11 16:46 17:56 18:50 下牧 ＪＡ中濃下牧支店  7:33  8:53 10:03 17:43

牧谷庚申堂  9:12 16:47 17:57 18:51 上牧 バイパス下長瀬  7:33  8:53 10:03 17:43 下牧

牧谷上野  9:13 16:48 17:58 18:52 安毛  7:34  8:54 10:04 17:44 美濃

睦橋  9:14 16:49 17:59 18:53 安毛キャンプ場前  7:35  8:55 10:05 17:45

乙狩局前  9:16 16:51 18:01 18:55 前野  7:36  8:56 10:06 17:46

牧谷乙狩  9:17 16:52 18:02 18:56 道の駅美濃にわか茶屋  7:37  8:57 10:07 17:47

面平  9:19 16:54 18:04 18:58 上牧 美濃小学校前  7:38  8:58 10:08 17:48

洞戸観光やな  9:20 16:55 18:05 18:59 関市洞戸 うだつの町並み通り  7:39  8:59 10:09 17:49

洞戸大野  9:21 16:56 18:06 19:00 相生町  7:40  9:00 10:10 17:50

岩門不動前  9:22 16:57 18:07 19:01 美濃  7:41  9:01 10:11 17:51

黒谷  9:23 16:58 18:08 19:02 美濃市駅  7:42  9:02 10:12 17:52

洞戸小学校前  9:24 16:59 18:09 19:03 美濃  7:43  9:03 10:13 …

洞戸事務所前  9:24 16:59 18:09 19:03 米屋町  7:45  9:05 10:15 …

洞戸  9:25 17:00 18:10 19:04 段町  7:47  9:07 10:17 …

洞戸キャンプ場前  9:26 17:01 18:11 19:05 美濃病院  7:49  9:09 10:19 …

栗原集会所前  9:27 17:02 18:12 19:06 高速美濃バス停前  7:53  9:13 10:23 …

洞戸栗原車庫  9:27 17:02 18:12 19:06 中濃庁舎  7:54  9:14 10:24 …

資料４

1 / 1 ﾍﾟｰｼﾞ


